Seterusnya, perbincangan tentang anlisis data dan hj sil penemuan akan dibentangkan 

dalam bab berikutnya iaitu bab empat (bab 4 ). 

4.1 Pendahuluan 

BABEMPAT 

DAPATANKA~ 

Bab ini membentangkan tentang dapatan data daripada keputusan yang diperolehi 

daripada soal selidik yang telah dijalankan ke atas seratus tiga (103) orang responden 

iaitu usahawan wanita mikro di daerah Seberang Plerai Selatan Pulau Pinang. Data 

yang dikumpul terdiri daripada latar belakang demografi responden, pembolehubah 

tidak bersandar dan pembolehubah bersandar. Pembolehubah tidak bersandar adalah